
1 
 

 

Łódź, 26.02.2024 r. 

Wykonawcy postępowania 

Sygnatura: ZP/14/2024 

Tytuł postępowania: „Dostawa zamrażarek niskotemperaturowych” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  

Dla Pakietu I 

Ofertę nr 1 

Eppendorf Poland Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 212,  
02-486 Warszawa  
NIP: 7010276552  

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ tj. cena – 100%  

 

Dla Pakietu II 

 

Ofertę nr 1 

Eppendorf Poland Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 212,  

02-486 Warszawa  

NIP: 7010276552  

 

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ tj. cena – 100%  

 

 z up. Kierownika Zamawiającego 

                          Dyrektor 

 Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
          Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2024-02-26T09:58:27+0100




